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İlk Olimpiyat oyunlarını anlatan aşağıdaki

metni okuyun ve aşağıdaki tabloyu,

metne göre tamamlayın. Daha sonra

konuyu özetleyen bir paragraf yazın.
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Olimpiyat Ateşi

Modern Olimpiyatlar günümüzde, 200’den fazla ülke ve 10.000’i aşkın

katılımcıyla dünyanın en büyük spor organizasyonu. Bu organizasyonun başlaması

ise Baron de Coubert’in çalışmalarına dayanıyor. Courbert, Fransa’nın 1870-1871

yıllarında Almanya ile yaptığı savaşı kaybetmesinin nedenlerini arayan bir

araştırmacıydı. Ona göre bu nedenlerden en önemlisi Fransa’da iyi bir fiziksel

eğitimin olmamasıydı. Coubert, Fransa’daki eğitim ve spor kuruluşlarına yeni bir

sistem getirmek istiyordu. Aynı zamanda ona göre spor, ülkeleri birbirine

yakınlaştırmak ve savaşları önlemek için en doğru yoldu. Bu düşüncelerini 1894

yılında Paris, Sorbonne Üniversitesi’nde düzenlenen bir kongrede farklı ülkelerden

dinleyicilere anlattı ve kongre ilk modern olimpiyat oyunlarının Atina’da, 1896

yılında başlamasına karar verdi.
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Modern Olimpiyatların prensipleri Antik Olimpiyatlardan çok farklıydı. Artık,

oyunlara beş kıtadan tüm dünya sporcuları katılabilecekti ve yarışma programında

günün sporları yer alacaktı. Ayrıca her ülke olimpiyatları organize edebilecekti.

Kongre’de olimpiyatlara beş kıtadan sporcuların katılması şartı konmuştu ama bu,

1912 yılındaki Stockholm Olimpiyatları’na kadar mümkün olmadı. O yılın ardından

Coubert olimpiyat bayrağını tasarladı ve 1914’te Paris’teki Olimpiyat Kongresi’nde

bayrağı tanıttı. Bayrakta beş halka bulunmaktaydı ve bunlar beş kıtayı temsil

ediyordu. Bayraktaki altı renk, yani beyaz,mavi, sarı, siyah, yeşil ve kırmızı o

yıllardaki ülke bayraklarının hepsinde bulunuyordu ve bayrak olimpiyat oyunlarının

evrenselliğini sembolize ediyordu. Olimpiyat bayrağı ilk kez 1920 yılında

Belçika’da dalgalandı ve dört yılda bir farklı ülkelerdeki organizasyonlarda

dalgalanmaya devam ediyor.

Okuduğunuz metindeki bilgileri özetleyin.
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Metne göre tamamlayın:
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